
Институција: К3 Телевизија, Куманово Македонија 

Горан Митковски е дипломиран инженер по информатика на институтот за 

информатика на Природно математички факултет при Универзитетот Св. 

Кирирл и Методиј во Скопје смер Компјутерски Архитектури и Мрежи, 

своите студии ги продолжи на Универзитетот Гоце Делчев во Штип на 

факултетот за Информатика на Постдипломски студии смер Програмско 

инженерство, моментално е вработен во К3 Телевизија, Куманово,  на 

позиција Раководител на сектор техника. Живее и работи во Куманово. 

 


